CRETAE genera plura 35, 195 seq. creta omnis quam vim habeat et quem usum, ubi maxime nascatur et quae maxime laudetur 35, 196 seq. e creta fit anulare 35, 48 (cf. *anularia*). cretae genus argentaria 17, 45, unde vocetur et qui eius usus fuerit apud maiores 35, 199. creta argentaria cum purpuris pariter tinguitur bibitque eum colorem celerius lana 35, 44 (cf. *argentaria*). creta figlinarum dissolvitur resina 14, 123. cretae figlinarum usus ad servanda poma et uvae 15, 60 et 64. creta figularis spem admittit aquas quaerentibus 31, 47. ex creta rubra primus finxit Butades 35, 152. e creta viridi fit viride Appianum 35, 48. — cf. *Carica, Chalcidica, Cimolia, Eretria, Selinusia, Rhodia*. — creta omnis terram coquit nisi permacra 18, 34. cretae usus in institione arborum 17, 111. quando creta ad messem praeparanda area 18, 295. cretam in Albensium Pompeianorum agro cunctis ad vineas generibus anteponunt 17, 25. creta

tragopogonis folia 21, 89 et 27, 142. croci radix qualis sit 21, 34 coll. 19, 98. crocum numerosius radice quam folio 19, 99. croci colorem habet loti fructus 13, 105, item abietis flos circa solstitium 16, 106. croco acutus odor non sine suco est 21, 37. crocum odoratus cum serenis diebus legitur 21, 36. croco odoratus malobathrum Indiae 12, 129. croci sucum habet chelidonia minor 25, 89, item acinus chrysocarpi hederæ 24, 78. croci sudorem reddit Media gemma 37, 173. croci vim conmanducata reddit cypra Indica 21, 117. crocum reddit haematites magnes 36, 129. croco si simillima melilotos laudatissima 21, 63. crocum calcari gaudet, ideoque iuxta semitas ac fontes lactissimum 21, 34. crocum quando vireat et colligatur, quomodo siccetur 21, 34. crocum melle non solvitur nulloque dulci, facillime autem vino aut aqua 21, 137. cornea pyxide adservatur *ibid.* croco nihil magis adulteratur 21, 32. sincerum quomodo probetur *ibid.* croco in coronis usus non est, sed in vino et in theatro 21, 33. crocinum unguentum quibus rebus constet 13, 10. in Solis Ciliciae, mox Rhodi maxime laudatum 13, 5. crocino opus est ad Rhodinum 13, 9. croci usus ad unguentum regale, item in Susino 13, 11. crocum quae sapiunt unguenta minus bona quam quae terram Cicero dicit 17, 38 coll. 13, 21. croci usus ad aromatiten 14, 107. croco admixto dolia vinaria perunguntur passo aut defruto 14, 135. e croco subactum tectorium Panaenus induxit Elide in Minervae aede 36, 177. croci usus in medicina 21, 137 seqq. add. 20, 187, 208. 21, 131. 22, 104. 23, 8, 84, 97, 108, 136. 24, 129, 166. 25, 169. 27, 103. 28, 94, 219, 245, 248. 29, 39, 42, 120, 138. 30, 126. 34, 114. croco